
svEUeILrSNa xr,rxrdrA BoLNIcA
MOSTAR

Broj:1959/2/20
Mostar; 17 .3.2020. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine (<SluZbeni glasnik
BiH> broj 39114), te dlanka 46. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, a razmatrajuli
Zapisnik o prelledu i ocjeni ponude, broj: 195920 Povjeren stva zanabavu, ravnatelj Sveudilijne
klinidke bolnice Mostar. donosi

ODLUKU
o izboru ponuditelja

I
U pregovaradkom postupku bez objave obavijesti za nabavu dezinfektora za potrebe

Izolacijskog bloka Klinike za infektivne bolesti Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, prihva6a
se ponuda tvrtke "PROMA" d.o.o., Kasindolska 33, 71 000 Sarajevo, te se ugovor o
kupoprodaji ima dodijeliti istoj.

il
Sukladno dlanku 70. stavak (6)Zakona o javnim

broj 39114), ovu Odluku objaviti na web stranici
www.skbm.ba

nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH"
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar

UI
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje

U cilju daljnjeg pradenja situacije i poduzimanja mjera radi sprjedavanja i ranog
otkrivanja eventualnog sludaja bolesti izazvane novim koronavirusom, donesena je Naredba
Kriznog stoZera Federalnog ministarstva zdravstva. broj: 0T-33-0547120 od 3.2.2020.godine te
Naredba Kriznog stoZera Ministarstva zdravstva,radai socijalne skrbi Hercegovadko-neretvanske
Zupanij e/kantona, broj : 0 6 -02 -33 -3 0 I -2 I 20 o d 5 .2.2020. godine.

Todkom 2. Naredbe Kriznog stoZera Ministarstva zdravstva, rada i socijalne skrbi HNZ-a,
nalaLe se zdravstvenim ustanovama da pristupe analizi stanja zaititne, kao i druge potrebne
medicinske opreme te da pristupe hitnoj nabavci iste. Sukladno navedenom, dana 28.2.2020.
godine, SluZba za gospodarsko financijske poslove zaprimila je Zahtjev predstojnice Klinike za
infektivne bolesti, prim.doc.dr.sc. Jadranke Nikolii, dr.med., evid. br. 1540120, kako je potrebno
nabaviti dezinfektor za potrebe Izolacijskog bloka.

Sukladno gore navedenom, a temeljem dlanka 21. stavak (1) todka d) ZJN u kojem se
rn o t i i e l o t4=o-Z-egoy9!:o_ nab avc i d o d i e l i ivati



ffrt"T$fi*ffi:tlJJezu 
s usovornim orsanom, ugovorno tijelo je pokrenulo postupak javne

Poziv za dostaullarye ponude upuien je turtki ,,pRoMA,' 
d.o.o., Kasindolsk a 33, 7l 000Sarajevo, evid. br. lg60/20 dina 12.3.i020. godine

godin.:onuditelj 
"PROMA" d.o.o., dostavii je svoju ponudu, evid. br. g0/20 dana 17.3.2020.

Povjerenstvo je ocijenilo kako je 
_ponuda ponuditelja ,,pRoMA,, 

d.o.o., prihvatljivasukladno ttaieryima ugovornog tiiela iz foziva; ;;r;" ponude. ponuditelj je ocijenjenkvalific_iraniry i ponuda ispunjavi iahtjeveu pogledu opiru fr"o,netne robe.Kriterij za ocjenu ponude je najniLaci;en'a tehniiki;;;ovoljavaju6e ponude.cijena predmetne ponude : 14.625,00 KM (12.500,00 rv + piii fiil,i]zs,oo r').
Temeljem naprijed navedenog Ravnatelj SKB Mostar donosi odluku kao u izreci.

Kriesii, dr.med.

Dostaviti:
1. Ponuditelju
2. Povjerenstvu za nabavu
3. Financijskoj sluZbi

A Pismohrani
(! www.skbm.ba

(6rNrcQ

f,'*;;


